PARA VACINAÇÃO CONTRA BRUCELOSE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE 

AGRICULTURA, PECUÁRIA, MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG, a empresa vencedora foi ALEXANDRE 

CARLOS CRUZ - ME, no valor total de R$15.900,00 (quinze mil e novecentos reais), 

conforme mapa de apuração, parte integrante deste processo. 

São Pedro da União, 09 de maio de 2025. 

Ronaldo Aparecido Dias 

Prefeito Municipal 

*(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município)